[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2016    № 33-па

с.Булава

О внесении изменений  в постановление главы сельского поселения от 22.08.2011 № 49  «Об утверждении  порядка уведомления работодателя муниципальными служащими администрации сельского поселения «Село Булава» о выполнении ими иной оплачиваемой работы»

         В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения «Село Булава»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление главы сельского поселения от 22.08.2011 № 49 «Об утверждении  порядка уведомления работодателя муниципальными служащими администрации сельского поселения «Село Булава» о выполнении ими иной оплачиваемой работы» следующие изменения:

         1.1. Приложение к порядку уведомления работодателя муниципальными служащими администрации сельского поселения «Село Булава» о выполнении ими иной оплачиваемой работы изложить в новой редакции согласно Приложению № 1.

         2. Утвердить форму журнала регистрации уведомлений муниципальными служащими администрации сельского поселения представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работ согласно Приложению № 2.

        3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном листке

органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления», разместить на сайте администрации сельского поселения.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                Н.П.Росугбу
 Приложение № 1
к порядку уведомления муниципальными
служащими администрации сельского
поселения «Село Булава» представителя
нанимателя о намерении выполнять
иную оплачиваемую работу

_________________________________________
представителю нанимателя – должность, Ф.И.О.
_________________________________________

наименование должности муниципальной службы

_________________________________________

Ф.И.О.

УВЕДОМЛЕНИЕ

о намерении выполнять  иную оплачиваемую работу
         В  соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» уведомляю Вас о том, что я намерен (а) выполнять иную оплачиваемую работу________________________________

____________________________________________________________________________ (указываются сведения о деятельности, которую намерен осуществлять муниципальный служащий):
         наименование организации (учреждения), в которой предполагается осуществление иной работы_________________________________________________________________
____________________________________________________________________________;
         наименование должности, по которой предполагается осуществление иной оплачиваемой работы_________________________________________________________

____________________________________________________________________________;

         предполагаемый график занятости (сроки и время выполнения иной оплачиваемой работы)_____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________;

         сведения о предстоящем виде деятельности, основные должностные обязанности

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________
      Выполнение указанной работы не повлечет за собой конфликта интересов. При выполнении указанной работы обязуюсь соблюдать ограничения, запреты и требования, предусмотренные Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
     Копию договора (договора гражданско-правового характера) на выполнение иной оплачиваемой работы прилагаю.

«____» ___________  20___г.

______________________                                 ____________________________________
                (подпись)                                                          (фамилия, имя, отчество)

Приложение № 2
к порядку уведомления муниципальными
служащими администрации сельского
поселения «Село Булава» представителя
нанимателя о намерении выполнять
иную оплачиваемую работу

[image: image1.jpg]

Ж У Р Н А Л
регистрации уведомлений муниципальными служащими администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района  представителя нанимателя о намерении выполнять

иную оплачиваемую работу

	№

п/п
	Ф.И.О. муниципального служащего, представившего уведомление
	Должность муниципального служащего, представившего уведомление
	Дата поступления уведомления
	Ф.И.О. подпись муниципального служащего, принявшего уведомление
	Подпись муниципального  служащего в получении копии
	Примечание

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

_________